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Starter Pack T2: Papier toal. 120278 +
Dozownik Mini Jumbo 555000

Cena brutto 268,57 zł

Cena netto 218,35 zł

Cena poprzednia 294,22 zł

Opis produktu
W skład zestawu wchodzi : Tork Mini Jumbo T2 papier toaletowy 170m 120278 + Tork Mini Jumbo T2 dozownik papieru toalet. biały
555000

Tork 555000 Dozownik do papieru toaletowego Mini Jumbo Elevation dedykowany jest do łazienek o małym i średnim natężeniu ruchu. Inteligenta rolka Mini
Jumbo Tork pozwala na pełne wykorzystanie papieru, zaś specjalny hamulec jaki również posiada dozownik zapobiega niekontrolowanemu obracaniu się rolki i dzięki
temu redukuje zużycie. Mini Jumbo Tork jest pojemny, a jednocześnie maksymalnie ekonomiczny. Prosty, aczkolwiek nowoczesny design Mini Jumbo
gwarantuje dobre pierwsze wrażanie gości. Praktyczna konstrukcja i mocny materiał ABS, z którego wykonano dozownik gwarantuje, że produkt będzie służył przez
długi czas. Wiodące globalnie oprogramowanie Tork EasyCube® do zarządzania obiektami w ramach sprzątania na podstawie danych zapewnia personelowi
sprzątającemu nowe możliwości pracy w bardziej przemyślany sposób. Bogata gama opcji rolek pasujących do dozownika została opracowana w taki sposób, aby
sprostać wszystkim potrzebom. Dozownik Mini Jumbo posiada także specjalną konstrukcję z metalowym kluczykiem i blokadą, która chroni przed kradzieżą, a do
tego jest bardzo wygodna w obsłudze.

  

Wymiary opk (dł x sz x wy):352 x 139 x 284

Wymiary zgrzewki/kartonu:352 x 139 x 284

Tork 120278 Papier toaletowy Mini Jumbo Tork Universal dedykowany do dozowników Tork z systemem T2 idealnie sprawdza się w łazienkach o małym i średnim
natężeniu ruchu. Inteligentna rolka w Mini Jumbo Tork pozwala na pełne wykorzystanie papieru. Rolka Mini Jumbo Tork także redukuje zużycie, dzięki specjalnemu
hamulcowi w dozowniku, który zapobiega jej niekontrolowanemu obracaniu. Dodatkowo papier jest niezwykle estetyczny – uniwersalny biały kolor potęguje wrażenie
higieniczności, zaś tłoczenie sprawia, że wydaje się grubszy. Dodatkowo rolki papieru toaletowego Mini Jumbo Tork Universal wygodnie pakowanie, dzięki cemu
są łatwe w transporcie, a także w przechowywaniu. Przystępna cena, dobra jakość oraz ekonomiczna rolka sprawia, że Mini Jumbo Tork jest jednym z
najpopularniejszych systemów oferty Tork.
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